



آیین شکرانه حضور و استقبال گسترده مردم اردبیل



اراده ملت

لیگ به اصطلاح برتر فوتبال استان اردبیل
و چند نکته جهت یادآوری

شورای جدید و اولویت بندی نیازها

حیف پول

مربیان با دانش فوتبال اردبیل

منتخبین شورا و سرنوشت شهردار

منتخبین شورا

و سرنوشت شهردار

بعد از کش و قوس فراوان، اسامی منتخبین شورای ششم شهر اردبیل اعلام شد ترکیب شورا و سوابق و پیشینه سیاسی و فرهنگی منتخبین و وابستگی و یا عدم وابستگی آن‌ها به برخی از گروه‌های سیاسی و یا حتی افراد صاحب قدرت، در روزهای اخیر حرف و حدیث بسیاری را به دنبال داشته است.

ترکیب شورا نشان دهنده احتمال عدم تغییر در سیاست‌های این نهاد نسبت به دوره قبلی است. آیا ادامه راه و روش شورای پنجم مورد درخواست و نظر شهروندان است؟ اگر چنین امری صحت داشت اصولاً چهره‌های جدید نباید آرای لازم برای حضور در شورا را کسب می‌کردند این که نصف بعلاوه یک از چهره‌های شورای ششم نسبت به شورای قبلی دچار تغییر شده است خود حامل پیام است و تا چه حدی شورای جدید در راستای این پیام گام برخواهد داشت، موردی است که گذشت زمان پاس‌سخ آن را خواهد داد.

مردم با امید به اصلاح روند موجود به پای صندوق‌های رأی آمدند اگر منتخبین شورا بخوانند این امیدواری را با زد و بند های پشت پرده و طرفداری‌های بدون دلیل از برخی‌ها به یأس تبدیل کنند حتماً با عکس العمل مردم مواجه خواهند شد. انصاف نبوده و نیست که رأی و نظر مردم را در پای منافع شخصی و یا رابطه‌های دوستانه قربانی کنیم و بر ادامه یک روند ناپسند و سؤال برانگیز ادامه بدهیم. مسلماً تا زمان واگذاری قدرت به شورای ششم، در سطح جامعه نقل و قول‌های مختلف و اظهار نظرهای متعدد مطرح خواهد شد این که چگونه برخی از اعضای دوره قبلی شورا علیرغم کارنامه غیر قابل قبول دوباره مورد اعتماد مردم قرار گرفته‌اند نیاز به بررسی بیشتر دارد در این امر عوامل مختلفی به جز کارنامه و عملکرد دخالت داشته است لیبقای این تعداد و اجازه مردم برای ادامه مسئولیت، آن‌ها را جا وظیفه سنگینی مواجه می‌کند که حرکت در جهت خواست‌های مردم و صلاح جامعه مهمترین و باارزترین آن‌هاست باید به حال منتخبی گریه کرد که پس از راه یافتن به شورا، مردم و وعده‌هایش را فراموش بکند و در زیر علم یک مسئول سینه بزند و به رأی و اعتماد مردم خیانت نماید.

با توجه به جوی که در جامعه از نظر وابستگی منتخب‌ها به برخی از چهره‌های سیاسی و مسئولین فعلی استان و به خصوص شهردار وجود دارد، شایسته است که آن‌ها برای این بین بردن هرگونه ابهام در افکار عمومی، پیشقدم بشوند و نظر خود را در این ارتباط صریح بیان کنند.

شایعه حمایت شهردار و مجموعه تحت مدیریتش از برخی از کاندیداها در هر محفلی مطرح می‌شود و سکوت شهردار و منتخبین مورد اشاره، خود به این شایعات بیشتر دامن می‌زند قبل از تشکیل شورای ششم و طرح مسئله ماندن و یا رفتن شهردار جواب به این بحث و موضعگیری صریح می‌تواند در کاهش حاشیه‌ها و روشن شدن حقیقت کمک قابل توجهی بکند.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید

@donya_ardebil

سر بی کلاه ورزش اردبیل از شورای ششم

چون نادر پیران، حسن پورعلی، بهنام کمالی و ... که می‌توانستند در صورت حمایت و کسب رأی لازم، به طور مطلوب از جایگاه ورزش در شورا دفاع نمایند و دیگر اعضا را نسبت به برخورد احترام آمیز با ورزش مجبور نمایند. ولی نخواستیم و در نهایت نتوانستیم در تاریخ شورای شهر اردبیل سنت شکنی بکنیم و با انتخاب نفرت و افراد ورزشی حق طبیعی جامعه ورزش را از شورا باز ستانیم.

حالا اگر ورزشکاران و یا مسئولین ورزش و تیم‌های ما، ساعت‌ها در پشت در منتخبین شورا در انتظار ملاقات به سر برند، نباید ناراحت شوند و دلگیر، این گونه رفتارها حاصلی از عملکرد خودمان خواهد بود، یعنی این که "از ماست که بر ماست".

ترکیب شورای ششم و سابقه آن‌ها نشان می‌دهد که ورزش در این شورا نیز نباید به عنایت و نگاهی محبت آمیز امیدوار باشد. ورزش از دست برخی از این‌ها سخت آزرده خاطر شده است. از آن‌هایی که مدعی ورزشی بودن هستند ولی در عمل همچون غریبه‌ها رفتار کرده‌اند، خود نخواستیم و هر گونه اقدام و اظهار نظری نمی‌تواند برای ما نتیجه‌ای داشته باشد چرا که از قدیم گفته‌اند: "دالدان آتان داش، توپوغا دیر".

همت و یکپارچگی ورزشی‌های اردبیل می‌توانست خیلی از معادلات انتخابات شورای ششم را به هم بزند ولی چاره‌ای نبود بعضی‌ها علیرغم همه ادعاهایی که دارند در بحث شورا منافع شخصی و بانندی را به منافع ورزش ترجیح دادند و در نتیجه کاری که نباید می‌شد انجام پذیرفت و ورزشی‌ها باز هم از داشتن نماینده در پارلمان محلی محروم شدند.

ورزش اردبیل سال‌هاست که مورد توجه قرار نمی‌گیرد، برایش فقط خوب شعار می‌دهند و با وعده، ورزشی‌ها را سر کار می‌گذارند.

ورزش اردبیل علیرغم همه ادعاها، فعالیت‌ها، تلاش‌های شبانه روزی و دوندگی‌ها، قادر به تصاحب یک کرسی از ۱۱ کرسی شورای شهر نشد و همانند پنج دوره قبلی از شورای ششم نیز سری بی‌کلاه نصیبش گردید.

به راستی که ورزش و جامعه ورزش اردبیل تا پایان دوره چهارساله شورای ششم، حق هیچ‌گونه گلایه و انتقاد از عملکرد شورا در قبال ورزش را نخواهند داشت. آشی است که خودمان پخته‌ایم و اگر شور باشد و یا از داغی آن زیانمان بسوزد و یا از زخم زبان‌ها و بی‌تفاوتی‌ها دلمان آزرده شود، باید بسازیم، چرا که خود کرده را تدبیر نیست.

زمانی که مدعیان دنیای ورزش در ستادهای مخالفان و دشمنان ورزش روز و شب بگذرانند و برای آن‌ها سینه چاک نمایند باید هم ورزش در شورا و شهرداری غریبه‌ای بیش نباشد.

افرادی که به خوبی با عملکرد ورزشی تک تک نفرت‌دار شورای چهارم و پنجم آشنا هستند و می‌دانند که کدام یک از آن‌ها در طول چهارسال دوره مسئولیت در مقابل ظلم به ورزش سکوت کرده‌اند، چطور خود را برای حضور در ستاد آن‌ها راضی کردند و برای افزایش سبب رأی مخالفان ورزش عرق ریختند؟

با این وضعیت آیا باید باز هم در انتظار معجزه بنشینیم و یا کاسه‌گدایی در دست به سراغ مخالفان سرسخت ورزش برویم و بی‌توجهی و عناد و یک‌دندگی آن‌ها در قبال ورزش مواجه بشویم؟ باور کنیم که هر ضربه‌ای که به ورزش اردبیل وارد شده دلیلی جز بی‌تفاوتی خودمان نسبت به آن نمی‌توانیم پیدا بکنیم

این بار از طرف ورزشی‌ها، کاندیداهایی قدر، توانا و دارای رزومه و کارنامه وارد عرصه رقابت شده بودند. چهره‌هایی

مربیان با دانش فوتبال اردبیل



می‌پریم؟ آیا بهتر نیست در این ارتباط شفاف سازی بکنیم. شفاف سازی می‌تواند روشن بکند که چه کسانی دغدغه خدمت به فوتبال دارند و چه کسانی عرصه فوتبال را به میدان تسویه حساب‌های شخصی تبدیل می‌کنند.

شفاف سازی فرق دوغ و دوشاب را معلوم می‌کند و حداقل دلایل ترجیح دادن مدرس غیر بومی بر مدرس بومی را مشخص می‌نماید. شفاف سازی در این ارتباط معلوم می‌کند که چه افرادی و با چه قصد و نیتی مصالح فوتبال را فدا و فناء خودخواهی‌ها و زیاده خواهی‌ها می‌کنند.

یک سؤال

اگر رئیس هیئت فوتبال استان به گفته‌اش ایمان دارد چرا هر روز بر تعداد مدارس فوتبال در استان و شهر اردبیل افزوده می‌شود؟ به کدامین منطقی هیئت فوتبال موافقت می‌کند تا بچه‌های مردم برای آموزش در اختیار مربیانی قرار بگیرند که بر بی‌دانشی و بی‌سوادی آن‌ها معتقد است. آیا چنین اظهار نظری ضربه به جایگاه مربیان و مدارس فوتبال نیست؟ اگر اعتقادمان بر متخصص نبودن مربیان است تخته کردن درب مدرسی که مجوزشان با امضای رئیس هیئت فوتبال صادر شده است از هر چیز دیگری واجب واجب است.

تناقض در گفتار

قدر سرمایه‌ها و داشته‌های خود را بدانیم. عدم همراهی یک یا چند نفر با اقدامات ما را دشمنی تلقی نکنیم و با استفاده از قدرت بر بایکوت و منزوی کردن آن‌ها کوشش نکنیم. همه مربیان و همه کسانی که عاشقانه در راه ورزش و فوتبال تلاش می‌کنند عزیز هستند و گرانی. مسئولین باید در جهت هم افزایی و بالا بردن میزان همکاری و حاکم کردن وحدت و یکرنگی در جامعه فوتبال بکوشند، گزینشی عمل کردن و تأکید بر هدفی چون "هر کس با من نیست محکوم به فنا و سکوت است" تیشه به ریشه ورزش و فوتبال می‌زند.

اگر رفتار و خط مشی خود را تغییر ندهیم و آن را در مسیر نفع جامعه، فوتبال و ورزش قرار ندهیم فردای قیامت در پیشگاه احدیت حرفی برای گفتن نخواهیم داشت. صفحات شخصی برخی از فوتبالی‌های استان در فضای مجازی و عکس العمل آن‌ها به گفته‌های یاد شده نشان دهنده واقعیت‌های موجود در فوتبال منطقه است. این عکس العمل‌ها مشتکی است نمونه خروار.

پرطرفدار می‌شوند. تعجب موقعی بیشتر می‌شود که در آن جلسه برخی‌ها که خود را پیشکسوت فوتبال، خاک خورده آن و کارشناس خبره می‌دانند با تکان دادن سر و قبول خفت و سرافکنندگی به راحتی حق مربیان صاحب سبک استان را پایمال کرده و یک نسبت ناروا به فوتبال و فوتبالی را با جان و دل پذیرا شده‌اند.

رفتار این چنینی باید ریشه یابی گردد و دلایلش روشن و آشکار بشود. مثال ساده و روشنی می‌تواند بر روشنی هر چه بهتر بحث کمک و مساعدت نماید. حضور یک مدرس داوری در کلاس داوری D به افتخار بزرگی برای هیئت فوتبال



استان تبدیل می‌شود ولی اداره کلاس مربیگری B و C آسیا توسط مربیان لایق و مدرسین کاردان اردبیلی با بی‌توجهی هیئت مواجه می‌شود. این رفتار متناقض چرا و چگونه از سوی مسئولینی که باید همه وابستگان یک رشته را به یک چشم ببینند رخ می‌دهد؟ چه کسی زمینه را برای برخوردیهایی از این جنس آماده می‌کند و چه هدفی در این راستا دنبال می‌شود؟

مربیان شناخته شده و کارنامه دار اردبیلی سرمایه فوتبال منطقه می‌باشند. آیا بهتر نیست که ادعای خود را با مستندات در پیشگاه افکار عمومی ثابت بکنیم. چرا برخی‌ها توان تحمل چهره‌های برتر را ندارند؟ به چه دلیل برای بعضی‌ها مرغ همسایه غاز است و علف در آغل تلخ!

مثال دیگری را ذکر کنیم. بر اساس سیاستی که کمیته آموزش فدراسیون در حال حاضر به مورد اجرا می‌گذارد در برگزاری کلاس‌های مربیگری از مدرسین بومی استفاده می‌شود. چرا با بودن مدرسینی چون مرسل وقری و قادر تیموری در استان به مدرسین استان‌های همجوار پناه

خبر مربوط به گفته‌های رئیس هیئت فوتبال استان اردبیل در مجمع سالیانه این هیئت که در شهریور ماه سال ۹۹ در خبرگزاری مهر انتشار یافته روز گذشته در فضای مجازی دوباره بازتاب گسترده‌ای داشت.

برخی از مربیان و زحمتکش فوتبال به موضعگیری رئیس هیئت فوتبال استان در قبال مربیان این رشته پرداخته و بر حرف او مبنی بر کمبود مربی متخصص فوتبال در اردبیل به شدت اعتراض کرده‌اند.

وقتی یکی از مربیان رزومه دار فوتبال اردبیل تماس گرفت و خواستار دفاع پایگاه خبری ناظر ورزش از حقانیت مربیان منطقه شد به او گفتیم که تصمیم بر آن دارم که کمتر به مسائل فوتبال استان اردبیل بپردازم. دلیلش را پرسید و گفتم که هر چقدر در باره واقعیت‌های فوتبال استان بنویسیم به همان مقدار، مسئولین ورزش در تقویت وضعیت موجود اقدام می‌کنند، اگر به قانون شکنی‌ها و تخلفی از مواد اساسنامه اشاره بشود و بر قول‌های عملی نشده تأکید گردد، حمایت از بی‌قانونی‌ها در دستور کار قرار می‌گیرد و در حالی که بی‌توجهی به اساسی‌ترین بندهای اساسنامه روشن و مشخص است، اصرار می‌ورزند که کار صحیح است و بی‌عیب. وقتی این چنین واقعیت‌ها وارونه می‌شود و گنجشک را به جای قناری به جامعه تحمیل می‌کنند گفتن‌ها و نوشتن‌ها چیزی جز آب در هاون کوبیدن نیست. باید منتظر ماند تا زمانی که افراد صادق و دشمنان دروغ و دروغ‌گویی بر مدیریت تکیه بزنند و آنگاه می‌توان برای تحرک در بخش‌های مختلف از جمله ورزش و فوتبال امیدوار شد.

آن دوست فوتبالی و خوشنام گفت: گفته‌ات درست و منطقی است ولی ما هم شرعا و قانونا وظیفه داریم که در بیان حقایق بکوشیم تا در پیشگاه خداوند احساس شرمندگی ننماییم. مردم با آن چه در جامعه می‌گذرد و با رفتاری که هر یک از مسئولین دارند به خوبی آشنا بوده و ویژگی همه آن‌ها را می‌شناسند، ما به وظیفه خود عمل بکنیم و قضاوت را به مردم واگذار نماییم. سکوت در مقابل عملکردهای صفر درجه‌ای و رفتار خارج از چارچوب صداقت آرزوی همه کسانی است که بر خلاف منافع ورزش و فوتبال گام بر می‌دارند پس باید گفت و نوشت هرچند که در افزایش توان بدسیم و با ناملایمات مواجه شویم.

روایت انجام یافته، نوعی کم لطفی و بی‌احترامی به کسانی است که در دنیای مربیگری در سطح کشور چهره‌های شناخته شده می‌باشند. اردبیل مربیانی را به فوتبال کشور معرفی کرده که پله‌های پیشرفت را در سایه توانایی، علم، دانش و فهم خود طی کرده و در تیم‌های ملی و باشگاه‌های مهم و شناخته شده به عنوان سرمربی و مربی انجام وظیفه نموده‌اند.

بارها دیده شده است که دعوت از یک نونهال و نوجوان به اردوی استعدادیابی در شمال غرب کشور از طرف مسئولین فوتبال استان با آب و تاب بیشتر منعکس شده و در اطرافش مانور داده می‌شود ولی به راحتی و در مقابل دیدگان فوتبالی‌ها منکر وجود مربیان و مدرسین با دانش این رشته



حیف پول

در انتخابات شورا در شهر ما اردبیل، چقدر پول بی زبان حیف میل شد. دست و دلبازی‌ها، ریخت و پاش‌ها، چپ و راست خرج کردن‌ها و هزینه کردن‌ها، بدجوری به ذوق می‌زد.

پوسترها و عکس‌های رنگی در اندازه‌ها و ابعاد مختلف به بلای شهر نه چندان زیبا و تمیز ما تبدیل شد. کسانی که ادعا می‌کردند اگر به شورا راه پیدا بکنند برای زیبایی شهر نسخه جدیدی می‌پیچند، بر صندلی شورا تکیه زنده هرچه می‌توانستند بر زیبایی شهر ضربه زدند و برایش بدترین ساعت‌ها و ایام را تقدیم نمودند.

هر نامزدی که ثبت نام کرد خود را راه یافته قطعی تلقی نمود. این تفکر، برخی از نامزدها را با چالش بسیار و دامنه داری مواجه کرد که اثرات آن ممکن است ماه‌ها و سال‌ها زندگی‌شان را تحت تأثیر قرار بدهد.

برخی از کاندیداها که به موفقیت خود بسیار امیدوار بودند در سایه راهنمایی‌ها و پیشنهادها غلط مشاوران خود دل به رفتارهای رسانه‌ای و تبلیغاتی بستند و در این مسیر قادر به جلب نظر تمام فعالان این عرصه نشدند. به تعدادی محدود و اندک امیدوار شدند و آن‌ها نیز به دلیل نداشتن جایگاه مناسب، کاری از پیش نبردند و در نهایت زحمات کاندیداها به باد رفت و هزینه‌های انجام یافته در این راستا حیف شد.

صرف حضور در فضای مجازی در کارهایی که نیاز به آشنایی کامل با دنیای ارتباطات دارد، نمی‌تواند گره گشا باشد. تیم‌های رسانه‌ای نامزدها اگر آشنا به سواد رسانه‌ای و تاکتیک‌های خبری نباشند و از هوش سرشار برخوردار نبوده و قدرت تشخیص زمان و مدیریت آن را نداشته باشند، نامزد را به عنصری بی‌خاصیت و به دور از هرگونه جذابیت و نوآوری تبدیل می‌کند و نتیجه نهایی‌اش عقب ماندن از قافله و زانوی غم در بغل گرفتن و حسرت پول‌های هزینه شده را خوردن می‌شود.

یکی از مهمترین نقاط ضعف کاندیداها نداشتن برنامه مدون و مشخص بود. در بین نزدیک به ۲۰۰ نامزد شورا این ضعف کاملا مشهود بود. از این قبیل افراد که صرفا برای مطرح شدن و به دست آوردن فرصت چند روزه برای سخنرانی، در انتخابات ثبت نام می‌کنند در سپهر سیاسی اردبیل به فراوانی می‌توان مشاهده کرد.

امیدواریم نامزدهایی که از قرار گرفتن در جمع ۱۱ نفره شورای اسلامی شهر اردبیل ناکام شدند تجربه‌های گرانها به دست آورده باشند. بدانند که در ستادهای انتخاباتی اعتماد کردن به افرادی که به جای شایستگی، نبوغ و ابتکار صرفا سلاح چرب زبانی را دارند حاصلی جز شکست، ناکامی و از دست دادن موقعیت چیز دیگری

سنگ تمام مردم مسینی و ولایتمدار استان اردبیل

انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری به پایان رسید. بدون شک بزرگ‌ترین پیروز این انتخابات، مردم قهرمان و ولایتمدار ایران اسلامی بود. مردمی که بار دیگر با حضور در صحنه، قدرت و نجابت خود را به نمایش گذاشتند و مصداق مردم سالاری واقعی را به جهانیان در عمل نشان دادند.

مردم ایران در ۲۸ خرداد، چنان حماسه‌ای خلق کردند که امروز حتی دشمن قادر نیست از نمایشی بودن انتخابات صحبت بکند و باید زانوی غم در بغل بگیرد و در مقابل اراده، وفاداری، غیرت، همت و قدرت ملتی صبور، مقاوم و عاشق سر تعظیم فرود آورد.

و اما مردم مسلمان و حسینی اردبیل نیز نشان دادند که گوش به فرمان امام و مقتدای خود بوده و برای انجام یک فریضه الهی و دینی با افتخار در پای صندوق‌های رأی حاضر شده و به فردی اصلح رأی دادند و نقطه عطفی در تاریخ انتخابات در سطح منطقه به جای گذاشتند.

مردمی که دل در گرو اهل بیت(ع) و ولایت داشته باشند، مردمی که به شعارهای رنگارنگ و فریبنده ارزشی قائل نشوند و مردمی که از بصیرت سیاسی بهره مند باشند، قادر هستند که خلق شگفتی نمایند و ارادت و سرسپردگی خود به مکتب الهی و مولا حسین بن علی(ع) را به مردم دنیا نشان بدهند.

در استان اردبیل عوامل مختلف دست به دست هم دادند تا صفحات زرین دیگری به کتاب قطور تاریخ این منطقه اضافه نمایند.

در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اجماع همه نیروهای انقلابی زیر یک پرچم و بهره بردن از راهنمایی‌ها و ارشادات آیت اله سید حسن عاملی نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل، دلیلی بر حرکت منسجم، رو به جلو و اجرای برنامه‌های مورد نظر بود.

وچود دکتر علی نیکزاد نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین و نائب رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس ستاد دکتر رئیسی مایه دلگرمی همه فعالان عرصه انتخابات در استان بود. مردی که زندگی‌اش را وقف خدمت به نظام و انقلاب نموده و از هیچ کوششی برای سربلندی منطقه کوتاهی نمی‌کند.

از نقش دکتر سید حامد عاملی رئیس ستاد دکتر رئیسی در استان اردبیل در ایجاد وحدت هماهنگی کم نظیر در بین نیروها نباید بی تفاوت گذشت. صبوری، بردباری و شکیبایی وی، ستاد دکتر رئیسی را به مرکزی برای فعالیت شبانه روزی و خدمت بی منت تبدیل کرده بود.

امید است استان اردبیل و مردم وفادار و متعهد آن در برنامه‌های دولت جدید از جایگاه خاصی بهره ببرد و عقب ماندگی‌های سال‌های اخیر را در سایه عنایت و محبت دولت و کارآیی، تلاش و دوندگی مسئولین جبران نماید. انشالله.

مسابقه سوارکاری استان اردبیل در رشته استقامت برگزار شد

نخستین مسابقه سوارکاری استان اردبیل در رشته استقامت در شهرستان مشگین‌شهر برگزار شد. رئیس هیات اسب سواری استان اردبیل گفت: در این مسابقه ۳۰ سوارکار از مناطق مختلف استان به همراه اسب‌های خود حضور یافتند. پویا جهانگیرزاده افزود: این مسابقه در مسیر ۱۴ کیلومتری جاده زیبای گردشگری مشگین‌شهر برگزار شد. وی گفت: رشته استقامت از جمله رشته‌های مفرح و بانشاط سوارکاری است که برخلاف رشته‌های کورس و پرش رقابت چندانی بین سوارکاران روی نمی‌دهد.

وی افزود: در این رشته در طول مسیر سوارکاران دوشادوش هم حرکت می‌کنند و حتی نزدیکان و خانواده سوارکاران می‌توانند با رساندن آب و غذا سوارکار را همراهی کنند.

جهانگیرزاده با بیان اینکه شهرستان مشگین‌شهر به لحاظ موقعیت جغرافیایی از مناطق مهم و مستعد کشور جهت برگزاری مسابقات مختلف اسب سواری از جمله استقامت می‌باشد، گفت: این رشته در استان اردبیل مغفول مانده است. وی خواستار حمایت بیشتر مسئولان ورزشی استان از رشته سوارکاری شد.

اراده ملت

وقتی ملت اراده کند، هیچ کس و هیچ چیزی قادر به ایجاد خلل در قصد و هدف آن‌ها نیست. ملت ایران در طول تاریخ، این امر را با اقدام مناسب و رفتار به موقع نشان داده است. خیلی‌ها تلاش کردند، به آب و آتش زدند، از انواع حيله‌ها و تاکتیک‌ها استفاده نمودند، آن‌چه می‌دانستند و می‌توانستند به کار بستند تا تخم ناامیدی در دل مردم بکارند و آن‌ها را از رفتن به پای صندوق‌های رأی باز دارند. از این کاشته‌ها و ماه‌ها تلاش و حرص و جوش خوردن چه حاصلی برداشت کردند؟ نصب‌شان از این همه دروغ‌گویی و بزرگ‌نمایی و بی‌انصافی‌ها چه بود؟

عدم شناخت کافی و کامل از روحیات و اعتقاد قلبی مردم ایران، آن‌ها را در تصمیم‌گیری‌ها سردرگم و متزلزل کرده است و تا زمانی که سر عقل نیابند و بر قدرت و توانایی ملت قهرمان ایران مهر تأیید نزنند، شکست‌های متوالی در انتظار آن‌ها خواهد بود.

انتخابات با همه شور و حال و مشکلاتش به پایان رسید. مردم با امیدواری بیشتر به پای صندوق‌های رأی آمدند و قاطعانه تغییر در قوه مجریه را خواستار شدند.

انتظار می‌رود رئیس‌جمهور منتخب با روحیه جهادی و مثال‌زدنی‌اش، برای تحقق وعده‌ها برنامه‌ریزی بکند و با دعوت از نیروهای جوان، مخلص، کارآمد و توانمند، ایران اسلامی را در مسیر موفقیت و سربلندی هرچه بیشتر قرار بدهد.

مسئله افرادی که در دولت جدید مسئولیت می‌پذیرند باید با دوندگی و اجرای برنامه‌های متعدد جواب اعتماد مردم را بدهند و آن‌ها را برای بهبود اوضاع اقتصادی و معیشتی کاملاً امیدوار نمایند.

خلخال از مناطق برتر استان اردبیل در اجرای طرح پایش اسمی بی‌سوادان است

مدیر آموزش و پرورش خلخال گفت: این شهرستان از مناطق برتر استان اردبیل در اجرای طرح پایش اسمی بی‌سوادان است و در راستای اجرای این طرح ۳۵ نفر از بی‌سوادان شهرستان شناسایی شدند.

به گزارش ایرنا، رضا محمندی در نخستین جلسه شورای پشتیبانی سوادآموزی خلخال افزود: نتیجه کار گروهی و همکاری دستگاه‌های اجرایی عضو این شورا شناسایی ۳۵ نفر از بی‌سوادان در سطح شهر خلخال و روستاهای سه بخش مرکزی، شاهرود خورش رستم است.

وی با بیان اینکه تعدادی از بی‌سوادان شناسایی شده خلخال افراد مهاجرت کرده از سایر استان‌های کشور به این منطقه هستند اظهار کرد: اقدام بعدی برای زیر پوشش قرار دادن افراد ۳۵ نفر از بی‌سواد در زیر چتر نهضت سوادآموزی در بین افراد شناسایی شده است.

محمدی بیان داشت: اجرای موفق این طرح در خلخال با همکاری اداره ثبت احوال این شهرستان صورت گرفته و از مجموع بیش از ۳۵ نفر از بی‌سوادان شناسایی شده از طریق اجرای طرح پایش اسمی سال گذشته ۳۳ نفر به کلاس‌های نهضت سوادآموزی هدایت شده و در حال تحصیل هستند.

مدیر آموزش و پرورش خلخال اظهار کرد: براساس سرشماری سال ۱۳۹۵ کشور ۳۶ درصد جمعیت شهرستان خلخال باسواد هستند و با توجه به تلاش‌های صورت گرفته از سال ۹۵ تا به امروز و شرکت صدها نفر از بی‌سوادان در کلاس‌های نهضت سوادآموزی با انجام سرشماری جدید و بروز رسانی آمار این رقم جمعیت باسواد خلخال بیش از آمار اعلام شده قبلی خواهد شد.

محمدی با بیان اینکه در اجرای پایش اسمی افراد، بی‌سوادان مناطق مختلف این شهرستان با تشکیل

کارگروه ویژه‌ای به صورت اسمی شناسایی شده و زیرپوشش کلاس‌های نضت سوادآموزی قرار می‌گیرند، گفت: این کارگروه با تصویب شورای پشتیبانی سوادآموزی استان در نواحی و مناطق آموزش و پرورش و با مسئولیت فرمانداران و بخشداران تابعه تشکیل شده و در زمینه ریشه‌کنی بی‌سوادی از جامعه فعالیت می‌کنند.

او شناسایی و جذب بی‌سوادان ثبت شده در پایگاه اطلاعاتی سامانه سوادآموزی را یکی از برنامه‌های مهم سال جاری معاونت نهضت سوادآموزی مدیریت آموزش و پرورش ذکر کرد و افزود: با تصویب شورای پشتیبانی سوادآموزی استان، مقرر شده که به منظور تسهیل در فرایند شناسایی بی‌سوادان، دستگاه‌ها و نهادهای عضو شورای پشتیبانی با آموزش و پرورش همکاری کنند که در این زمینه نیز همکاری لازم از سوی دستگاه‌های اجرایی عضو این شورا در خلخال با نهضت سوادآموزی انجام می‌شود.

فریدون بابایی فرماندار خلخال و رئیس شورای نهضت سوادآموزی این شهرستان نیز با تأکید بر اجرای کامل طرح پایش اسمی بی‌سوادان منطقه اظهار کردند: لیجاد اطمینان و اعتمادسازی در بین بی‌سوادان، استفاده از ظرفیت دهیاران، بخشداران، خلسه‌های بهداشت و بکارگیری از ظرفیت افراد صاحب‌نام می‌تواند در موفقیت این طرح موثر واقع شود.



پایگاه خبری تحلیلی

ناظر ورزش

اولین پایگاه خبری ورزشی در استان اردبیل

با ما در آدرس زیر همراه باشید

nazerevarzesh.ir

شورای جدید

اولویت‌بندی نیازها

ایام تبلیغات برای نامزدهای شورای شهر، عرصه‌ای برای نمایش فن بیان، اظهار فضل و بالاتر از همه ارائه لیست‌های بلندبالا از وعده‌ها و وعیدها بود.

کاندیداهایی که جزء لیست ۱۱ نفره شورا قرار گرفته‌اند نباید وعده‌ها را فراموش کنند و کار را آغاز نکرده به جای صف مردم در صف مسئولین، باندها و گروه‌ها و جناح‌ها قرار بگیرند.

مردم با امیدواری به آن‌ها رأی داده و انتظار دارند آثار انتخاب خود را کوتاه مدت مشاهده بکنند. تجربه نشان داده است هر وقت توسط مسئولین منافع باندی و گروهی بر منافع و مصلحت جامعه و مردم ترجیح داده شده پیامدهای خطرناک آن دامن مسئولین را فرا گرفته است. برای این که اعضای منتخب شورا بتوانند رضایت مردم را جلب کنند چاره‌ای جز حرکت در خط مستقیم خدمت به مردم و دوری از هر گونه باند بازی و قرار گرفتن در زیر پرچم این مسئول و یا آن قدرقدرت را ندارند.

برای جواب به اعتماد مردم، شایسته است که اعضای منتخب با آغاز فعالیت با توجه به معیارهای صحیح به اولویت‌بندی اقدامات لازم الاجرا بپردازند.

توجه همزمان به مسائل اصلی و مسائل فرعی نمی‌تواند نتایج مطلوب به دنبال داشته باشد.

توانایی و قدرت تشخیص شورای ششم به درک مسائل اصلی و فرعی و تفکیک آن‌ها از همدیگر بستگی خواهد داشت. هوش و استعداد و توانایی اعضای

منتخب شورا در اولویت دادن به مسائل اصلی مشخص می‌شود و امیدواریم که اهمیت دادن به مسائل فرعی و سرگرم شدن با آن‌ها، شورای ششم را از پرداختن به مسائل و نیازهای اصلی و اساسی جامعه غافل نکند.

۳۹۴ مرکز و ایستگاه تحقیقاتی کشاورزی در کشور فعال است



معاون وزیر جهاد کشاورزی گفتند در حال حاضر ۴۰ موسسه و آموزشگاه، ۳۴ مرکز آموزش و ۳۴۳ ایستگاه کشاورزی در کشور فعال است و دانش تولیدی آنها در آنها اختیار بخش کشاورزی قرار می‌گیرد.

، کامبیز بازرگان در آئین افتتاح اولین ایستگاه ملی تحقیقات سیب‌زمینی در اردبیل افزودند کشورمان ظرفیت بسیار خوبی در صادرات سیب‌زمینی دارد که این ظرفیت نیازمند توجه ویژه و تقویت است و بر همین اساس با شرکت‌های بخش خصوصی و دانش‌بنیان تعاملاتی انجام شده و وام‌های کم‌بهره و تسهیلاتی در اختیار کشاورزان قرار خواهیم داد.

وی اهمیت زنجیره تولید و پاسخگویی به نیازهای بازار را متناسب با تنوع تولید محصولات کشاورزی یادآور شد و اضافه کرد در کنار هدفمندی تولید و توجه به صادرات و موضوع به‌زراعی و ارتقا کیفیت تولید، سعی بر این است تا سال به سال بر آموزش و توانمندی کشاورزان افزوده شود.

بازرگان استان‌های اردبیل و همدان را دارای جایگاه ممتاز در تولید سیب‌زمینی اعلام کرد و افزود یک پنجم سطح زیر کشت و تولید سیب‌زمینی کشور در استان اردبیل است و در سال زراعی گذشته بیش از ۱۰ هزار و ۱۱۴ هکتار از اراضی این استان به کشت سیب‌زمینی اختصاص یافته بود که میزان تولید بیش از ۸۲۲ هزار تن بوده است.

وی اظهار کرد با توجه به اینکه اردبیل قطب مهم تولید محصولات کشاورزی ویژه تولید سیب‌زمینی در کشور است و با توجه به استعداد و ظرفیت بالای در این زمینه ایستگاه تحقیقات سیب‌زمینی کشور در این استان تأسیس شد.

وی گفت این ایستگاه تحقیقاتی بنا به خواست کشاورزان راه‌اندازی شده تا همه سیب‌زمینی‌کاران کشور از نتایج آن استفاده کرده و با سرعت عمل بیشتر نتایج تحقیقات و بررسی‌ها در اختیار فعالان این بخش قرار گیرد.

۱۱۴ هزار تن است و مازاد آن به استان‌های دیگر و نیز به کشورهای جمهوری آذربایجان و روسیه صادر می‌شود.

استان اردبیل با تولید حدود ۲۰ درصد سیب‌زمینی کشور، مهم‌ترین قطب تولید این محصول در ایران محسوب می‌شود. سیب‌زمینی تولید شده در این استان از لحاظ کیفیت، درصد ماده خشک، وجود کمترین میزان باقی مانده سموم و کود در جایگاه برتر کشور قرار دارد.

سیب‌زمینی تولیدی اردبیل جزو محصول پاک به شمار می‌رود و از نظر کیفیت و کمیت قابل رقابت با سیب‌زمینی تولیدی کشورهای اروپایی است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی کیفیت تولید سیب‌زمینی استان اردبیل را بالاتر از میانگین جهانی و تولید کشورهای مختلف اعلام کرد و گفت در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها رویکرد اصلی توجه به دستاوردهای علمی، تحقیقاتی و پژوهشی است تا زمینه کاربردی و استفاده به‌مرداران از شرایط به وجود آمده فراهم شود.

وی متوسط عملکرد تولید سیب‌زمینی در این استان را ۴۰ تن در هکتار اعلام کرد و ادامه داد با توجه به اهمیت محصول استراتژیک در کشور و استان اردبیل راه‌اندازی ایستگاه تحقیقات سیب‌زمینی یکی از ضرورت‌ها بوده است. براساس برآوردها نیاز استان اردبیل به سیب‌زمینی حدود

آب سد احمد بیگلو مشکین شهر رهاسازی شد



فرماندار شهرستان مشکین شهر گفت: با هدف بهره‌مندی اراضی کشاورزی واقع شده در پائین دست سد احمد بیگلو مقدار یک متر مکعب آب در هر ثانیه از این سد رهاسازی شد.

اکبر صمدی به ایرنا افزود: با هماهنگی‌های انجام شده با مسئولان شرکت آب منطقه ای آذربایجان مقدار ۱/۵ متر مکعب از آب سد ستارخان اهر نیز رهاسازی شده است که بزودی وارد حوزه آبریز شهرستان مشکین شهر خواهد شد.

وی گفت: همچنین به منظور تامین نیاز آبی کشاورزان و باغداران بخش مشکین شرقی و سایر اراضی کشاورزی و باغی واقع شده در پائین دست سد سیلان مقدار پنج متر مکعب از آب این سد نیز رهاسازی شده است.

فرماندار مشکین شهر با اشاره به خشکسالی کم سابقه و تنش‌های آبی در منطقه از کشاورزان خواست، ضمن بهره‌برداری بهینه از برداشت بی‌رویه آب در مناطق بالادست پرهیز کنند تا زمینه اسفاده کشاورزان پائین دست نیز فراهم شود. مشکین شهر در شمال غرب اردبیل واقع است. این شهرستان مرکز تولید محصولات باغی از جمله سیب و انگور استان اردبیل می‌باشد.

لیگ به اصطلاح برتر فوتبال استان اردبیل

و چند نکته جهت یادآوری

هرچه بیشتر به عناوین کشوری مفتخر کرده و مدت ها با وسیله قرار دادن آن‌ها در آسمان‌ها سیر کرده‌اند قرار گرفتن فوتبال اردبیل جزء مد استان برتر کشور، کسب مقام دوم هیئت‌های استانی و کسب مقام اول استان‌های کم برخوردار از آن جمله می‌باشد! امیدواریم که رقابت‌های فوتبال در فصل جاری بتواند جایگاه کشوری فوتبال و متولیان آن را افزایش بدهد و بدون نقص و با کمترین ایراد به پایان خط برسد!

لیگ دسته یک

باز هم باید امیدوار باشیم که همتی باشد تا بساط رقابت‌های لیگ یک در فصل جاری گسترده شود. مسابقات باشگاهی شهرستان اردبیل نیز برگزار گردد و تحرکی خاص در این رشته پرطرفدار ایجاد شود.

فلسفه حضور تشکیلاتی به نام هیئت فوتبال شهرستان اردبیل چیست؟ غرض از بخشش عناوینی چون رئیس، دبیر، مسئول کمیته داوران و... چه می‌باشد؟ این کمیته‌ها که هر یک خود را محق می‌دانند برای فوتبال اردبیل چه گامی برداشته‌اند؟ کمیته داوران هیئت فوتبال شهرستان اردبیل داورانش را برای قضاوت در کدام رقابت‌های شهرستانی گسیل می‌کند؟

هیچ چاره‌ای جز امید داشتن و اظهار امیدواری نمودن نداشته و نخواهیم داشت. توسعه و پیشرفت فوتبال در نقاط مختلف استان آرزوی ماست. امسال که در آستانه برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال هستیم شاید بزرگواران برای بهتر برگزار شدن رقابت‌ها و نشان دادن توانایی‌های خود وسواس بیشتری به خرج بدهند. مسلماً هر گونه اقدام برای امتیاز بخشی به تیم‌های سوگلی و مهندسی کردن برخی برنامه‌ها با هدف بهره‌برداری انتخاباتی با عکس العمل دوستان فوتبال مواجه خواهد شد.

از طرف دیگر نامگذاری رقابت‌ها و زینت بخشیدن آن‌ها با نام شهدای گرانقدر استان کاری ستودنی است. این نامگذاری مسئولیت برگزارکنندگان آن را چند برابر می‌کند چرا که رقابت‌ها باید در شأن شهدای والامقام باشد و هرگونه کوتاهی و ضعف در این ارتباط قابل قبول نخواهد بود.

شود لیگ برتری که سقوط‌کننده ندارد و تیم‌های حاضر در آن هر سال تغییر پیدا بکند و هر جمعی که توانایی تأمین ورودیه و بخشی از خواسته‌های هیئت فوتبال استان را داشته باشد، بدون دردسر به عنوان تیم لیگ برتری نامیده شود آیا جای سؤال ندارد؟

یکی از مدیران تیم‌های حاضر در لیگ برتر به اصطلاح برتر استان در مقام اطلاع رسانی، از این مسابقات تحت عنوان مسابقات زیر گروه لیگ دسته سه نام برده است. به هر حال امیدواریم که ریاضی دانان معروف و مشاهیر بزرگ علوم ریاضی این معمای بزرگ و چندین ساله فوتبال منطقه ما اقدام نمایند.

اطلاع رسانی

امیدواریم که در فصل جاری به موقع و در حد ایده آل از طریق کانال هیئت فوتبال استان نتایج و برنامه‌های رقابت اطلاع رسانی شود. از همه مهمتر، اعلام هفتگی جدول مسابقات از اولین هفته تا پایان رقابت‌ها به صورت منظم و مرتب می‌باشد. در فصل‌های گذشته جدول رقابت‌ها به اسرار مگوی هیئت فوتبال استان تبدیل شده بود ولی دست به دعا برمی داریم که حداقل در فصل جاری دل دست‌اندرکاران هیئت به رحم آید و در مورد اطلاع رسانی مناسب رقابت‌ها، تصمیم جدی گرفته شود.

پرهیز از بزرگنمایی

در دنیای ورزش، بالاترین سطح رقابت‌های رشته‌های مختلف، نشان‌دهنده وضعیت کامل رشته‌ها در هر منطقه است. امیدواریم در مورد رقابت‌ها از بزرگنمایی‌ها و ارائه آمارهای دهان پر کن و کتمان حقایق خودداری شود. بخشی از واقعیت‌های فوتبال اردبیل حاصل نتایجی است که نمایندگان آن در پایین‌ترین سطوح رقابت‌های کشوری گرفته‌اند. در آغاز رقابت‌ها بزرگنمایی نکنیم تا مجبور نشویم در پایان مسابقات و در جریان رقابت‌های لیگ دسته سه، سکوت اختیار بکنیم و از شرمندگی و کثرت خجلت‌های حرف زدن نداشته باشیم.

حفظ جایگاه

متولیان فوتبال استان بارها هیئت استان را با آب و تاب

بعد از مدت‌ها وقفه، لیگ فوتبال بزرگسالان استان، بر اساس اطلاعیه‌های صادره از ۴ تیر ماه آغاز می‌شود.

متأسفانه در خبرهایی که به این مناسبت از سوی هیئت فوتبال استان منتشر شده، اطلاعات دقیقی در اختیار افکار عمومی قرار نگرفته است. تعداد تیم‌ها، اسامی تیم‌ها، چگونگی و شرایط حضور تیم‌ها در رقابت‌ها و نحوه تعامل هیئت فوتبال با مدیران باشگاه‌ها و برنامه مدون هفته‌های اولیه مسابقات از موارد ابتدایی مورد نیاز برای علاقه‌مندان فوتبال استان است که چون دوره‌های گذشته گویا بار نیز هیئت فوتبال علاقه‌ای برای ارائه اطلاعات لازم و فراهم کردن زمینه برای پیگیری رقابت‌ها توسط دوستداران این رشته ندارد.

شروع رقابت‌ها در بهترین وقت سال این نوید را می‌دهد که در صورت ادامه مرتب و منظم و عدم انصراف تیم‌ها در میانه راه، پایان مسابقات را نیز به موقع شاهد باشیم تا به دور از هر گونه مسائل حاشیه‌ای و حرف و حدیث‌ها، قهرمان رقابت‌ها معرفی شوند.

حکمت کار

هر اقدام و هر برنامه‌ای در هیئت فوتبال استان بدون حکمت نیست. این که برخی فصل‌ها رقابت‌ها از پاییز و زمانی در بهار و تابستان شروع می‌شود می‌تواند دلایل خاص خودش را داشته باشد. این که دوره چهارساله مسئولیت هیئت فوتبال در آستانه رسیدن به آخر خط بوده و برگزاری مجمع انتخاباتی باید در دستور کار باشد هیچ ارتباطی با برخی از اقدامات نمی‌تواند داشته باشد و فکر کردن به لین قبیل اقدامات جز نگاه منفی به قضایا چیز دیگری نمی‌تواند باشد!

کمیته انضباطی

یکی از اساسی‌ترین و ضروری‌ترین بخش‌های هیئت که باید در جریان مسابقات، فعال و در رقابت‌ها حضور چشمگیری داشته باشد کمیته انضباطی است. به نظر می‌رسد که بعد از استعفای عتباتی، مسئول کمیته انضباطی به طور رسمی معرفی نشده است. شایسته است که هیئت فوتبال استان، رئیس کمیته انضباطی را همزمان با آغاز رقابت‌ها معرفی بکند تا فوتبال‌بست‌ها و دست‌اندرکاران تیم‌ها با مرجع رسیدگی به تخلفات آشنا بشوند.

البته امیدواریم هر کسی که این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد در روزها و ساعت‌های مقرر در محل هیئت فوتبال استان حضور داشته باشد تا جوانان مجبور نشوند در برخی از ساختمان‌های غیر ورزشی به دنبال مسئول کمیته انضباطی بگردند. معرفی و رسیدگی به موقع به موارد پیش آمده در جریان رقابت‌ها می‌تواند شائبه حمایت تمام‌قد برخی از اعضای هیئت فوتبال استان از بعضی تیم‌ها را رد بکند.

نام مسابقات

نام مسابقات فوتبال بزرگسالان استان نیز برای خود داستانی دارد. لیگ فوتبال و سطوح مختلف آن تابع قوانین و مقررات خاص است. امکان ندارد در منطقه‌ای رقابت‌های فوتبال بزرگسالان در یک سطح برگزار شود و به نام لیگ برتر نامیده



نشریه الکترونیکی دنیای اردبیل

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

فادر پرستار

□□□□□□□□□□□□

زیر نظر شورای نویسندگان

تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۲۳

آدرس: شهرک سیلان فاز یک - هشتم جنوبی - پلاک



دنیای اردبیل

دنیای اردبیل

آیین شکرانه حضور و استقبال گسترده مردم اردبیل به روایت تصویر

